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Metsuripalvelu HaKa Oy 

   

 

 

 

 

 

   Hankinta- ym. sopimukset 6 § / 2022 

 

Kuopion moottoritien reuna-alueiden kasvillisuuden hoitotyöt ajalle 2022–
2026 laaditun hoitosuunnitelman pohjalta 
 

Selostus ja perustelu Kuopion moottoritien reuna-alueiden kasvillisuuden raivauksesta on 

tehty maisemanhoitosuunnitelma v. 2015. Hoitosuunnitelman toi-

mille on myönnetty v. 2016 maisematyölupa 10 vuodeksi.  

 

Hoitosuunnitelman pohjalta on tehty suunnitelman mukaiset harven-

nukset vuosina 2016 ja 2017. Lisäksi suunnitelmassa on ohjeistettu 

jatkohoitotoimenpiteet.  

 

Vuosina 2018–2022 hoitosuunnitelma-alueella on tehty raivauksia 

vuosittain vuonna 2018 kilpailutetun tarjouksen pohjalta. Kaupunki 

pyysi 5.8.2022 sähköpostilla lähetetyllä tarjouspyynnöllä tarjouksia 

hoitosuunnitelma-alueen ja Hiltulanlahden lisäalueen raivauksista. 

Tarjouksia pyydettiin neljältä Pohjois-Savon alueella toimivalta yri-

tykseltä: Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Savo, Metsäpalvelu FourForest 

Oy, Metsuripalvelu HaKa Oy sekä Savonia Forest. 

   

Tarjouspyyntö on lähetetty urakoitsijoille sähköpostilla (liitteenä) 

5.8.2012. Hinnat on pyydetty arvonlisäverottomana:  

- 20 ha/raivausta 2–3 vuotta edellisestä raivauksesta €/ha 

- 120 h raivausta €/h. 

 

Tarjouksien jättöaika oli 26.8.2022 klo 12.00 mennessä. 

 

Tarjouksien avaustilaisuus pidettiin 31.8.2022 (liite). Tarjousten ver-

tailuun käytetiin esimerkkilaskelmaa arvioiduista vuosittaisista rai-

vauksista kokonaishintana. 

 

Määräaikaan mennessä tarjouksen jätti kaksi yritystä, Metsuripalvelu 

Haka Oy ja Savonia Forest. 

 

Metsuripalvelu Haka Oy:n tarjoushinta 11860 €/vuosi (alv 0 %), 

Sami Hytönen/Savonia Forest:in tarjoushinta 16680 €/vuosi  

(alv 0 %). 
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Hankkeessa on mukana Kuopion kaupungin lisäksi ELY-keskus ja Lii-

kennevirasto. Jatkotoimenpiteenä on sovittu, että suunnitelman mu-

kaiset hoitotyöt tehdään yhteistoimintana siten, että Kuopion kau-

punki vastaa työn valvonnasta ja turvallisuussuunnitelmasta. Valittu 

urakoitsija laskuttaa tehdystä työstä erikseen Kuopion kaupunkia, 

ELY-keskusta ja Liikennevirastoa. 

 

Päätös Päätän, että Kuopion moottoritien reuna-alueiden kasvillisuuden hoi-

tosuunnitelman mukaisia hoitotöitä suorittamaan valitaan Metsuripal-

velu Haka Oy tarjouksen mukaisilla hinnoilla: 

- 20 ha / raivausta 2–3 vuotta edellisestä raivauksesta 365 €/ha  

- 120 h raivausta 38 €/h. 

 

Urakoitsija laskuttaa tehdystä työstä erikseen Kuopion kaupunkia, 

ELY-keskusta ja Liikennevirastoa. 

 

Raivaukset on suoritettava vuosittain 15.12. mennessä. 

 

Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 5 § 

 

 

 

Markku Kolari    

kunnossapitopäällikkö    

 

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asian- 

hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 

kirjaamosta. 

 

 

Valmistelija  

Jukka Laukkanen, puh. +358 44 718 5069 

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

Liitteet Oikaisuvaatimusohje 

Hankintaoikaisuohje  

7130/2022 Tarjousten avauspöytäkirja 

7130/2022 Tarjouspyyntö 

 

 

Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 21.9.2022. 

Metsuripalvelu HaKa Oy             

 

 

Tiedoksi  

Kaupunginhallitus            

Kaupunkirakennelautakunta            

Puistojen ja yleisten alueiden kunnossapito   

Rakentamisen ja kunnossapidon tukipalvelut  

Savonia Forest            

 

Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 21.9.2022. 
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 

 

 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuk-

sen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistui-

meen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 

 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuu-

teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 

 

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedok-

sisaannista.  

 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle vii-

meistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 

päättymistä. 

 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 

näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettä-

essä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saa-

neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 

viestin lähettämisestä.  

 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 

päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 

kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  

 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaa-

timusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapun-

päivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuk-

sen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

 

 Kaupunkirakennelautakunta 

 

  Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 

  Käyntiosoite  Suokatu 42 

 Sähköposti  kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi 

 Puhelin  044 718 5113 tai 044 718 5110 

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 

täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

  

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 

 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 

 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä vies-

tinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  
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Liite C hankintaoikaisuohje 

  

Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintame-

nettelyssä tehtyyn ratkaisuun voidaan julkisista hankinnoista ja käyt-

töoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä hankin-

talaki) mukaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikai-

sua (hankintaoikaisu). Asia voidaan myös saattaa valituksella mark-

kinaoikeuden käsiteltäväksi, mikäli hankinnan arvo ylittää hankinta-

lain 25 §:n mukaisen kynnysarvon. 

 

Hankintaoikaisu Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä teh-

tyyn ratkaisuun tyytymätön voi tehdä hankintalain 132 – 135 §:n 

mukaan hankintayksikölle kirjallisen hankintaoikaisun. 

 

Hankintaoikaisun voi tehdä se tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja 

tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on 

kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös vä-

littömästi vaikuttaa (asianosainen). 

 

Hankintaoikaisun tekoaika 

 

Asianosaisen on tehtävä hankintaoikaisu 14 päivän kuluessa siitä, 

kun asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai 

muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. 

 

Hankintaoikaisu on toimitettava hankintayksikölle viimeistään määrä-

ajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 

 

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös ohjeisasiakirjoi-

neen katsotaan saaduksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin päätöksen oh-

jeisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan käy-

tettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan kä-

sitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, 

jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien 

toimimattomuudesta tai vastaavasta musta seikasta, jonka johdosta 

sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin. 

 

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vas-

taanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä 

sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myö-

hemmin. Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto 

katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai 

erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. 

 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan 

viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- 

tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä en-

simmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 

Hankintaoikaisun vireilletulo ja käsittely eivät vaikuta siihen määräai-

kaan, jonka kuluessa asianosaisella on julkisista hankinnoista ja 

käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) nojalla oikeus 

hakea muutosta valittamalla markkinaoikeuteen. 
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Hankintayksikkö ja sen yhteystiedot 

 

Kaupunkirakennelautakunta 

 

Postiosoite  PL 1097,  70111 KUOPIO 

Käyntiosoite  Suokatu 42 

Sähköposti  kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi 

Puhelin  044 718 5110, 044 718 5113 

 

Hankintaoikaisun sisältö 

 

Hankintaoikaisusta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen, oikai-

sua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 

 

Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä 

vetoaa, jolleivat ne jo ole hankintayksikön hallussa. 

 


